
СОВЕТ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОФСОЮЗНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ 

ПАО «НК «РОСНЕФТЬ» 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ НЕФТЯНОЙ, 

ГАЗОВОЙ ОТРАСЛЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СТРОИТЕЛЬСТВА 

РОССИИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

01 декабря 2017 г. № XXIII-4              г. Москва 

 

О продлении моратория на проведение опытно-промышленных 

испытаний спецодежды. 

 

Заслушав информацию Председателя МПО ПАО «НК «Роснефть» Черепанова 

Е.В., Совет МПО ПАО «НК «Роснефть»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. В связи с проблемами, возникшими при переходе на закупку 

спецодежды по новым техническим условиям, выразившимися в 

отсутствии на Российском рынке тканей и материалов 

соответствующих новым ТТ/СТО, согласиться с предложением 

руководства Компании о продлении моратория на проведение 

опытно-промышленных испытаний спецодежды до 30.11.2018 года. 

2. Аппарату МПО ПАО «НК «Роснефть» проинформировать о 

принятом решении все структурные организации МПО ПАО «НК 

«Роснефть» 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя председателя МПО ПАО «НК «Роснефть» 

А.В.Корабельникова 

 

 

        Председатель          Е. В. Черепанов 

 



 


